

15.01.2018

POL-2017-50615

kirjaamo@lvm.fi
erik.asplund@lvm.fi

Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö LVM/2370/03/2017, 19.12.2017

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi ajoneuvolain 16 §:n muuttamiseksi / moottorikelkan määritelmän muuttaminen

Hallituksen esitysluonnoksessa ehdotetaan ajoneuvolain moottorikelkan määritelmää muutettavaksi siten, että moottorikelkaksi katsottaisiin tietyt suuremmat, nykyisin moottorireeksi katsottavat ajoneuvot. Moottorikelkan omamassa nousisi nykyisestä 500 kilosta 800 kiloon ja kuljetettavien henkilöiden maksimimäärä kahdesta neljään. Ajoneuvolain muuttaminen mahdollistaisi nykyistä suurempien moottorikelkkojen käytön yleisillä moottorikelkkailureiteillä.

Poliisihallitus katsoo, että myös maastoliikenteen turvallisuus tulee huomioida mikäli sallitaan entistä suurempien moottorikelkkojen käyttö yleisillä moottorikelkkailureiteillä. Ajo-olosuhteet vaihtelevat usein kapeilla moottorikelkkailureiteillä. Lisäksi välittömästi reitin sivussa saattaa olla upottavaa lunta ja puustoa. Raskaan, täysin kuormatun kelkan kuljettaminen voi olla hyvinkin haasteellista sen siirtyessä reitin sivuun etenkin pehmeässä lumessa.

Poliisihallituksen näkemyksen mukaan raskaamman kelkan (500 - 800 kg) kuljettamisen turvallisuutta voitaisiin lisätä ensinnäkin siten, että näiden moottorikelkkojen kohdalla käytettäisiin alennettuja nopeusrajoituksia. Suurin sallittu nopeusrajoitus maastossa ja moottorikelkkailureitillä tulisi olla 40 km/h ja jäällä 60 km/h. Reellä varustettuna, jossa on ihmisiä kyydissä, nopeusrajoitus voisi olla nykyisin voimassa oleva 40 km/h.

Toiseksi turvallisuutta voitaisiin lisätä sillä, että moottorikelkan leveyden ylittäessä 1,5 metriä tulisi se varustaa sen leveyttä osoittavilla valaisimilla. Tällöin vastaan tulevan moottorikelkan kuljettaja voisi paremmin varautua kohtaamaan normaalia leveämmän moottorikelkan. Moottorikelkan suurin sallittu leveys tulisi samassa yhteydessä määrittää nykyistä selvemmin ja rajoittaa se 1,7 metriin.

Poliisiylitarkastaja

Samppa Holopainen

Poliisitarkastaja

Timo Ajaste

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 15.01.2018 klo 14:26. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaimosta.

Tiedoksi

Poliisijohtaja Sanna Heikinheimo
Poliisiylitarkastaja Niina Uskali
Poliisihallitus, esikunta